PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA- SP

PROCESSO SELETIVO 01/2023

   EDITAL DE RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD E SOLICITAÇÕES DE PEDIDOS E CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

OBJETIVAS

O Prefeito Municipal de Paulistânia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal,
em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislações Municipais vigentes, faz saber das
Solicitações de Pedidos e Condições Especiais para a Realização das Provas Objetivas do Processo Seletivo nº 01/2023.

Caso seja necessário o candidato poderá anexar documentos que auxilie na elaboração do recurso, sendo obrigatório o anexo do comprovante de pagamento apenas no
recurso contra a relação de candidatos.

Contra o indeferimento das inscrições PCD e Pedidos Especiais para a realização das provas, caberá recurso, nos dias 30 e 31 de março de 2023.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), fac-símile, Telex, via SAC, e-mail ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital
de Abertura.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, publique-se.

Paulistânia, 29 de março de 2023

Paulo Augusto Granchi

Prefeito Municipal

RELAÇÃO DE CANDIDATOS PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA
NÃO HÁ CANDIDATO PCD DEFERIDO.

LISTA DE PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA

LISTA DE PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA

Inscrição Candidato Cargo Status Pedido

000035 LUCAS MAURICIO ZANON SOUZA 2 Inspetor de alunos Masculino DEFERIDO(A) Prova Ampliada (fonte arial tamanho 20) -

TOTAL DE CANDIDATOS: 1